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Wiosna w Teatrze Variete zapowiada się obiecująco. Już 16 kwietnia odbędzie się premiera trzeciego

spektaklu prezentowanego na deskach najmłodszego teatru w Krakowie. Tym razem będziemy mieli

okazję posłuchać największych przebojów ze słynnych musicali w nowoczesnych, ciekawych

aranżacjach. Wiosenna repertuarowa odsłona Teatru Variete to także „Rewia Variete”, „Judy” czyli

opowieść o Judy Garland oraz „Broadway Exclusive”.

Jak mówi stara maksyma – lubimy te melodie, które już znamy. Teatr Variete przygotowuje

nową premierę, która odbędzie się już 16 kwietnia. Spektakl „Variete Film Show” będzie okazją

do przypomnienia sobie największych filmowych szlagierów w nowych, ciekawych aranżacjach.

W trakcie show w reżyserii Janusza Szydłowskiego oprócz brawurowych występów wokalnych,

podziwiać będzie można znakomite układy choreograficzne, wzbogacone wizualizacjami

najwyższej klasy. Po raz pierwszy na scenie Teatru Variete aktorom – wokalistom towarzyszyć

będzie zespół muzyczny.

“Diamonds are the best girl’s friends” (z filmu “Mężczyźni wolą blondynki”), “Pretty woman” (z

filmu o tym samym tytule), “Lady Marmalade” (z filmu “Moulin Rouge”), “Singin’ in the rain” (z

“Deszczowej Piosenki”), “Time of my life” (“Dirty Dancing”), “Thriller”, “Nogi, nogi, nogi” (z

filmu “Hallo Szpicbródka”), “Golden eye” (z filmu “Golden eye”) - to tylko część piosenek, które

artyści przypomną krakowskiej publiczności.

W obsadzie spektaklu muzycznego „Variete Film Show” znaleźli się znani śpiewający aktorzy:

Olga Szomańska, Małgorzata Chruściel, Kamila Kropkowska, Katarzyna Ptasińska, Magda

Szczepanek, Justyna Woźniak, Piotr Brodziński, Karol Jasiński, Nick Sinckler, Rafał Szatan,

Łukasz Szczepanik, Janusz Szydłowski, oraz tancerze: Anna Pacocha, Anita Szydłowska, 

Agnieszka Woźniak, Jan Borecki, Mateusz Muniak, Krzysztof Tyszko i zespół muzyczny.

„Judy” – czyli opowieść o Judy Garland

“Judy” to opowieść o życiu i twórczości legendarnej amerykańskiej aktorki i wokalistki Judy

Garland, znanej z takich ról jak choćby głównej roli Dorotki Gale w filmie „Czarnoksiężnik z Oz”.

SW spektaklu muzycznym na podstawie tekstów Sławomira Chwastowskiego wystąpią:

Katarzyna Misiewicz – Żurek i Lesław Żurek.

„Judy” to spektakl, którego akcja rozgrywa się w 1969 roku w garderobie kopenhaskiej sali

koncertowej tuż przed jej ostatnim wyjściem na scenę – trzy tygodnie później znaleziono ją

martwą w jej wynajętym domu w Londynie.

Przyczyną śmierci było „przypadkowe przedawkowanie barbituranów”; próby samobójczej nie

stwierdzono. Koroner dodał, że Garland i tak żyła „na kredyt” między innymi z powodu

marskości wątroby. Miała 47 lat. Ceremonię pogrzebową przeprowadził pastor, który trzy

miesiące wcześniej udzielił jej ostatniego, piątego już ślubu. Liza Minnelli (jedna z córek Judy

Garland) powiedziała o śmierci swojej matki: „To nie samobójstwo – była po prostu zmęczona,

jak kwiat, który daje światu radość i piękno, a potem więdnie”.



Spektakl jest zabawną i jednocześnie gorzką opowieścią o życiu „tam, gdzie gwiazd jest więcej

niż na niebie” – jak w piosence z „Czarnoksiężnika z Oz”, refleksją nad przemijaniem i

blaknięciem blasku sławy, próbą rozliczenia się z całego życia. Zaglądając do garderoby Judy

Garland podglądamy intymny świat schowany przed publicznością, słuchamy piosenek

śpiewanych „tylko dla siebie”, śmiejemy się z anegdot, które nigdy nie ujrzały światła

dziennego, stajemy się adresatem zwierzeń ze świata znajdującego się „gdzieś tam ponad

tęczą”. Spektakl odbędzie się 29 kwietnia 2016 roku o godzinie 20:00.

„Broadway Exclusive”

Największe musicale świata, słynni artyści Europy oraz scena Teatru Variete w Krakowie, czyli

mieszanka równie unikatowa, co porywająca. Nazywamy ją Broadway Exclusive. 14 i 15 maja

spektakl obędzie się po raz pierwszy w Krakowie! Serdecznie zapraszamy.

W Teatrze Variete uniosą się duchy Miss Sajgon, Nędzników i Porgy & Bess. Wywoła je Jakub

Wocial oraz zaproszeni przez niego goście z kraju i zagranicy. Scena mieni się będzie kolorami,

światło i cienie zaakompaniują tancerzom, a orkiestra stworzy unikatowe tło dla wokalnych

popisów gwiazd europejskiej sceny musicalowej. Na scenie zabrzmią też piosenki ze znanego

musicalu West Side Story, a niewątpliwą niespodzianką dla widzów będzie utwór z polskiego

musicalu Metro.

Wystąpią m. in. Jakub Wocial, Aleksandra Bieńkowska oraz Paulina Janczak.

„Rewia Variete”

22 kwietnia rewia w wielkim stylu powróci do Krakowa. Olga Szomańska i Rising Stars Revue w

specjalnie stworzonym dla Krakowskiego Teatru Variete projekcie „Rewia Variete”. Rewia to

przede wszystkim taniec prezentowany przez atrakcyjne tancerki, piękne kostiumy, śpiew i

akrobacje. Całości dopełnia głos Olgi Szomańskiej jako Diwy wieczoru.

Zgodnie z założeniem Rewii do współpracy przy tym wydarzeniu zaproszono najlepszych

specjalistów. Za reżyserię widowiska odpowiada Konrad Bikowski – właściciel Rising Stars

Revue, projektant, choreograf, wykonawca wszystkich kostiumów oraz scenografii. Wsparciem

reżysera jest praca Krzysztofa Tyszko – tancerza i choreografa, biorącego udział w

przedsięwzięciach muzyczno-tanecznych w całej Polsce, a także za granicą, który jednocześnie

jest pomysłodawcą projektu.

Rewia to przede wszystkim taniec w przepięknych kostiumach rewiowych, doskonały śpiew i

brawurowe akrobacje. Olgi Szomańska jako diwa wieczoru wraz z artystami Rising Stars Revue

przeniosą swoją widownię w klimat variete i wodewilu. Elementy burleski w połączeniu tańcem

rewiowym i akrobacjami na najwyższym poziomie dadzą niesamowity efekt. Bo czy można

wyobrazić sobie coś bardziej spektakularnego, niż doskonałe wykonania utworów Madonny,

Cher, Jenifer Lopez, czy tych, dzięki którym Christina Aguilera podbiła serca widzów na całym

świecie w filmie zatytułowanym Burlesque? Jeśli dodamy do tego piękne i niesłychanie zdolne

tancerki w skąpych kostiumach, które w wymowny i pełen wdzięku sposób podkreślą nocny

charakter widowiska widzimy, iż kwiecień będzie dla Krakowa i Teatru VARIETE miesiącem

wyjątkowym. Prawdziwa rewia powróci do nas w wielkim stylu!



Bilety na wszystkie wydarzenia dostępne są na stronie teatrvariete.pl/repertuar.
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